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文化 吟诗作对

光阴似箭，四季轮回。告别收获满满的一年，我们又站在新的起跑线，蓄势待发。前行路上，

有风有雨是常态。记住过往的不易，满怀信心面向未来。请围绕“福暖四季”主题进行诗词创作，

作品标题自拟。

旧体诗、词、曲、新诗均可，注意用韵和平仄规范。

征诗词

投稿地址：昆明市西昌路 249 号云岭先锋杂志社《金色时光》编辑部

邮       编： 650032     电子邮箱：jssg15@163.com   来稿请注明“吟诗作对”字样。

本期截稿日期：2024 年 2 月 3 日

扫码参加
“吟诗作对”

征对联

征下联：柳借东风争燕舞

征下联：骏业长兴歌盛景

题：福暖四季

征上联：青山凝玉自成诗

征上联：金龙崛起颂新元

下期征稿

出对 出对对出对出

楹联竞对

1. 觉。
2. 斤斤计较。
3. 鱼。

1. 扑克。
2. 拿主意。
3. 电话。

1. 带猎狗过河，空船返回。
2. 带一只绵羊过河，带猎狗返回。
3. 将猎狗留下，带另一只绵羊过河。
4. 空船返回，带猎狗过河。

“每月一乐”答案
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